2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016

                                     № 1714
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 29 октября 2014 года № 1717

«Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования Кавказский район «Обеспечение безопасности населения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Кавказский район от 29 октября 2014 года                     № 1717 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Обеспечение безопасности населения» следующие изменения:

строку 4.4 приложения № 2  «Перечень мероприятий подпрограммы «Профилактика правонарушений и охрана общественного порядка на территории муниципального образования Кавказский район» подпрограммы «Профилактика правонарушений и охрана общественного порядка на территории муниципального образования Кавказский район» изложить в новой редакции:

	4.4
	Мероприятие № 11.

Проведение районного конкурса  среди молодежи, направленных на профилактику правонарушений, всего:

	местный бюджет
	50,0
	30,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Привлечение новых членов в «Молодёжный патруль», повышение грамотности молодежи в правовых вопросах

	в том числе:

Мероприятие № 11.1.

Проведение районного конкурса  на лучшего представителя добровольной молодежной дружины по охране общественного порядка «Молодежный патруль»
	местный бюджет
	30,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие № 11.2.

Проведение районного конкурса  проектов по профилактике преступности среди несовершеннолетних и преступлений, совершаемых в отношении них
	местный бюджет
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов